

سازمان آموزش و پرورش گرمانشاه
اداره آموزش و پرورش شهرستان کنگاور
دبیرستان شبانه روزی مطهره

رشته: حسابداری

زمان امتحان: ۶۰ دقیقه

سؤالات درس: کار آفرینی

تاریخ امتحان: ۱۲ / ۱۰ / ۹۴

ساعت شروع: ۱۰:۳۰ صبح

طراح سوال: گودینی

پایه: سوم

نام و نام خانوادگی:

بارم

سؤالات و پاسخنامه سؤالات را در وبلاگ <http://hesabdar555.rozblogfa.com> مشاهده نمایید.

نمره

سوال تستی (هر سوال ۰.۲۵ نمره دارد)

- الف
- ۱- شیوه درست فکر کردن و زندگی کردن را ... گویند.
الف: هدف ب: خلاقیت ج: موفقیت د: برنامه ریزی
- ۲- ابعاد موفقیت عبارتند از:
الف- بعد فردی و اجتماعی ب- بعد سازمانی و اجتماعی
ج- بعد فردی ، سازمانی د- بعد روانی ، اجتماعی
- ۳- وضعیت استخدامی امروز با گذشته چه تفاوتی دارد؟
الف: مطمئن تر شده ب: تفاوتی نکرده
ج: امکان استخدام دائمی کمتر شده د: امکان استخدام دائمی وجود ندارد
- ۴- کدام یک از دلایل از بین رفتن بعضی از مشاغل به مرور زمان است؟
الف: سرعت تغییر و پیشرفت در امکانات و فن آوری ب: تغییر نیازها و احتیاجات مردم
ج: ماشینی شدن بعضی از کارها د: هر سه مورد
- ۵- عصری که در آن زندگی می کنیم چه نام دارد؟
الف: عصر صنعت ب: عصر کشاورزی
ج: عصر اطلاعات و جامعه اطلاعاتی د: عصر کامپیوتر
- ۶- فروشگاههای زنجیره ای رفاه جزء چه نوع کسب و کار می باشد.
الف: کسب و کار کوچک ب: کسب و کار متوسط ج: کسب و کار بزرگ د: کسب و کار خود
- ۷- فردی که قابلیت استفاده و مقرون به صرفه بودن محصول را بررسی می کند ... است.
الف- خلاق ب- مخترع ج- نوآور د- کارآفرین
- ۸- کدامیک از دلایل زیر جزء مزایای کسب و کار خانگی است.
الف: بالا بردن هزینه راه اندازی ب: بالا بردن میزان ریسک
ج: تناسب با اقشار مختلف د: عدم امکان کردن پاره وقت
- ۹- برای فروش محصول منحصر به فردی که در سایر نقاط جهان وجود ندارد بهترین روش است.
الف- کسب و کار اینترنتی ب- کسب و کار خانگی
ج- کسب و کار بزرگ د- کسب و کار متوسط

<p>۱۰- کدام یک از پسوند های زیر معرف سایت هایی با فعالیت های تجاری است؟ الف- com ب- gov ج- edu د- org</p> <p>۱۱- در آدرس اینترنتی پسوند gov و edu به ترتیب مربوط به سایتهای ... و ... می باشد.</p> <p>الف- آموزشی - تجاری ب- آموزشی - دولتی ج- تجاری - دولتی د- تجاری - آموزشی</p> <p>۱۲- کدام یک جزو ویژگی های جمعیت شناختی کارآفرینان نمی باشد؟</p> <p>الف- نظام آموزشی ب- تحصیلات ج- جایگاه اجتماعی د- نیاز به موفقیت</p> <p>۱۳- این عقیده که " موفقیت فرد در اثر تلاش و کوشش خود فرد می باشد " نشاندهنده کدام ویژگی است؟</p> <p>الف- تحمل ابهام ب- استقلال طلبی ج- مرکز کنترل درونی د- مخاطره پذیری</p> <p>۱۴- تمایل به انجام کار در استانداردهای عالی به قصد موفقیت در موقعیت های رقابتی « نشان دهنده کدام ویژگی کارآفرینان است؟</p> <p>الف- تحمل ابهام ب- استقلال طلبی ج- نیاز به موفقیت د- مخاطره پذیری</p> <p>۱۵- منظور از همان نقطه و موقعیتی است که می خواهیم به آن برسیم.</p> <p>الف- موفقیت ب- خلاقیت ج- هدف د- کارآفرینی</p> <p>۱۶- مهمترین دلیل عمده راه اندازی کسب و کار برای حفظ موجودیت و ابقای خویش است.</p> <p>الف- کسب سود ب- کیفیت کالا ج- سهمی از بازار د- مشتری بیشتر</p>	
<p style="text-align: right;">سوالات تشریحی</p> <p>ب</p> <p>۱- فرد موفق چه کسی است ؟</p> <p>۲- دلایل راه اندازی کسب و کار توسط افراد (کسب و کار مستقل) را بیان کنید. (۲ مورد).</p> <p>۳- چرا در سالهای اخیر به کسب و کارهای خانگی اهمیت بیشتری داده شده است؟</p> <p>۴- انواع کارآفرینی را نام برده و یکی را شرح دهید.</p> <p>۵- از چه راههای می توان منابع مالی کسب و کار را تامین نمود؟ (۴ مورد).</p> <p>۶- چگونه می توان ایده ی کسب و کار ایجاد نمود. (۴ مورد)</p>	
<p>نمره به عدد: نمره به حروف: نام مصحح: تاریخ، امضاء: ۹۴/ ۱۰ /</p>	

سوالات تستی :

ج-۱ ج-۲ ج-۳ ۴-د ۵-ج ۶-ب ۷-ج ۸-ج
۹-الف ۱۰-الف ۱۱-ب ۱۲-د ۱۳-ج ۱۴-ج ۱۵-ج ۱۶-الف

سوالات تشریحی:

۱- کسی که به آرزوهای خود برسد و در درون، رضایت خاطر احساس کند که این امر خود حاصل تلاش و کوشش مداوم در زندگی است.

۲-۱- افراد برای خودشان کار می کنند و رفاه بیشتری بدست می آورند. برای خود شغل و زندگی مستقلی ایجاد می کنند. ۲- تنوع در انجام کار باعث رضایت درونی فرد می شود. ۳- افراد از تمام مهارت‌ها و دانش خود استفاده می کنند ۴- افراد به جای آنکه کارفرمایان از نتیجه کارشان سود ببرند خود از نتیجه کارشان سود می برند.

۳- امروزه کسب و کار خانگی از بخش‌های حیاتی و ضروری فعالیتهای اقتصادی کشور های پیشرفته محسوب می شود. کسب و کار های خانگی از نظر ایجاد شغل، نوآوری در عرضه محصول یا خدمات موجب تنوع و دگرگونی زیادی در اجتماع و اقتصاد هر کشور می شوند. همچنین برای جوانان، کسب و کار های خانگی نقطه شروع مناسبی برای راه اندازی کسب و کار شخصی است، زیرا راه اندازی آن در مقایسه با دیگر انواع کسب و کار ، ساده و آسان است.

۴-۱- کارآفرینی فردی: فرآیندی است که در آن کارآفرین می کوشد تا فعالیت کارآفرینانه ای را به طور آزاد به ثمر رساند ۲- کارآفرینی سازمانی: فرآیندی است که در آن کارآفرین می کوشد تا فعالیت کارآفرینانه ای را در سازمانی که معمولاً سنتی و بوروکراتیک است به ثمر رساند.

۵- ۱- پس انداز شخصی ۲- قرض از خانواده و فامیل ۳- قرض از دوستان ۴- وام از بانکها و موسسات اعتباری مختلف ۵- جلب افراد سرمایه گذار ۶- فروش وسایل و لوازم خانگی

۶-۱- از علایق و سرگرمی هایتان شروع کنید ۲- به موانع و محدودیت هایی که در اطرافتان بر سر راه عرضه محصولات یا خدمات وجود دارد توجه کنید. ۳- چیزهای مورد نیاز و خواستنی های خویش را فهرست کنید ۴- به راههای مختلف و تازه استفاده از محصولات موجود فکر کنید ۵- به علایق اجتماعی در حال تغییر گروههای مختلف مردم از نزدیک توجه کنید. ۶- به تغییرات و پیشرفت های تکنولوژیکی دقت کنید و ببینید چگونه بر محصولات یا خدمات فعلی تاثیر می گذارند ۷- به کسب و کارهایی که اکنون وجود دارند دقت کنید.